
 
 

 
Ett unikt tillfälle att få träffa ett stort urval ur denna specifika kundgrupp på ett och samma ställe!  

Detta evenemang kan du inte missa!! 

Teknikträffen 24-25 september 2025 
Scandic Infra City 

 

 
STVF, STLK och SPOL  

välkomnar dig som utställare i samband med Teknikträffen 2025! 

Vi arrangerar träffen på Scandic Infra City, Bredden (Upplands Väsby). En fantastisk utställningslokal som erbjuder 

generösa ytor för både utställare och besökare. 

Under 2 hela dagar samlar Teknikträffen unika besökare från denna del av branschen.  

Nyfikna personer resande från norr till söder och faktiskt emellanåt även gäster från våra nordiska grannländer. 

Gemensamt har de en stor kunskapshunger – att lära sig mer om branschen samt ta med sig hem just din 

information om teknik och nyheter. 

 

 

NYHET 2025 – Tillsammans skapar vi en unik branschkväll! 

I år kommer kvällsarrangemanget hållas direkt i anslutning till utställningshallen, vilket erbjuder er som utställande 

företag ännu mer unik kvalitetstid tillsammans med eventets besökare. I stället för eventets traditionella 3-rätters 

middag kommer i år middag och förfriskningar serveras i utställningens foajé med temat oktoberfest. Vi hoppas att 

ni som utställande företag vill hjälpa till med att göra kvällen unik genom att arrangera kluriga branschrelaterade 

tävlingar i era montrar. Kommer kanske just ERT bidrag att bli årets snackis?  

Besökare från närområdet, vilka kanske inte alla har möjlighet att delta på eventet i sin helhet, kommer detta år att 

erbjudas valmöjligheten att köpa biljetter unikt till denna branschkväll.  
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- Som utställande företag under Teknikträffen erbjuds ni att gratis profilera ert företag i eventets digitala 

plattform. Här kan ni i god tid inför genomförandet av eventet informera deltagarna om företagets 

värderingar, ert erbjudande, produkternyheter m.m. Möjlighet finns även att dela ett informerande 

videoklipp på plattformen. 

 

- Utställningen hålls öppen för deltagarna under hela eventets öppettid, även när föreläsningarna pågår. Detta 

gör att deltagaren själv kan välja att besöka er alternativt lyssna på en föreläsning. Naturligtvis serveras 

samtliga fikapauser inne i utställningslokalen, vilket gör att vi upprepande samlar eventets samtliga besökare 

hos er utställare. 

 

Praktisk Info 
▪ Se aktuell information om eventet samt öppettider via vår hemsida www.stvf.se 

▪ Måtten på den största porten till utställningsloaklen är Bredd 3,9 m Höjd 3,9 m 

▪ Inflyttning i utställningslokalen sker dag innan träffens öppnande (23 september).  

▪ Utflyttning sker direkt efter träffens avslutande, eftermiddagen den 25 september.  

▪ Endast produkter och utrustning för eventets berörda produktområden får profileras på utställningen.  

Vid frågor om detta vänligen kontakta kansliet. 

▪ Samtliga fordon ska vara nytvättade vid inflyttning i mässhallen.  

▪ Du som utställare måste skydda mässgolvet mot läckage såsom olja m.m. 

▪ Enligt hotellets regler är ingen dryck eller förtäring tillåten i utställningslokalen. Som utställare får du dock i 

din monter erbjuda besökarna godis samt dela ut vattenflaskor med reklamtryck. 

▪ Montrarna har inga väggar samt kalt golv.  

Som arrangör har vi valt att erbjuda en mycket enkel utställningsmiljö där kundmötet och 

informationsspridningen ska vara i fokus i stället för kostsamt monterbyggande och annat ”lullull”.  

Vilket hittills har varit mycket uppskattat av både utställande företag och besökare. 

▪ Tomemballage hanteras av respektive utställare. Observera att inget får lämnas kvar i lokalen vid utflyttning! 

▪ Utställare ansvarar själv för eventuell städning i den egna utställningsytan. Mässhallens tomma ytor kommer 

att städas efter avslutad inflyttning den 23/9 samt efter utflyttning den 25/9. 

▪ Ingen försäkring ingår i utställarpriset. Mässhallen är inte bevakad. 

▪ Placering av monteryta inom mässhallen fördelas av arrangören 

Endast besökare med giltig biljett till Teknikträffen kan besöka utställningen. Kontakta gärna vårt kansli för hjälp med 

information om du önskar erbjuda dina kunder att anmäla sig till eventet. 
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ERBJUDANDE: 

STOR monter  

Monteryta på ca 30 kvm 

Monterytan får nyttjas till max 2 fordon 

Ett stå bord alternativt bord för visning av material (ca mått 120x60) ingår 

Tillgång till vanligt 1 eluttag 

PRIS 25.900:- ex. moms 

LITEN monter 

Monteryta på ca 15 kvm 

Monterytan får nyttjas till max 1 fordon 

Ett stå bord alternativt bord för visning av material (ca mått 120x60) ingår 

Tillgång till 1 vanligt eluttag  

PRIS 14.900:- ex. moms  

Deltagarpaket person i monter  

Pris förtäring under dagarna för personal i montern 3.990:- ex. moms/person  

Paketet inkluderar förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika under två dagar samt biljett till kvällsarrangemanget 

24/9 (middag och dryckesbiljetter) 

Som utställare är du även varmt välkommen att besöka föreläsningarna 

I mån av plats erbjuder vi dig som monterpersonal gratis deltagande vid Teknikträffens seminarieprogram. Kontakta 

gärna vårt kansli för information. 

Boende 

Boende på hotellet bokas genom föreningens kansli. 

Kostnad 1.395:-  ex. moms /person/natt i enkelrum 

Avbokningsregler 

Er anmälan är bindande. 

Dock kan vid behov personlig plats överlåtas till annan person inom företaget. 
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Vad är Teknikträffen? 
För dig som tidigare inte har deltagit vid vårt event vill vi här lite mer ingående informera om vilka vi är samt vad vi 

erbjuder.  

 

STVF (Sveriges auktoriserade rörinspektörer), STLK (Svensk Teknik Läckagekontroll) och SPOL (SPOL auktoriserad 

spoltekniker) är tre intressegrupper som ingår i branschorganisationen SSTT (Scandinavian Society for Trenchless 

Technology). SSTT verkar i Sverige och Norge sedan 1989 för att underhåll, förnyelse samt nyanläggning av 

ledningsnät ska göras med smart, resurseffektiv och hållbar schaktfri teknik. Schaktfria metoder minimerar 

utsläppen av koldioxid, minskar resursåtgången samt störningar på infrastruktur, samhällsservice, natur och handel. 

Ovan nämnda intressegrupper drivs i Sverige genom separata arbetsgrupper/styrelser där personer med 

branschspecifik kunskap och lång erfarenhet ingår. Både STVF och SPOL erbjuder denna del av marknaden 

utbildningar inom respektive område, vilka leder till personliga behörigheter genom en auktorisation. STLK arbetar 

starkt med att öka kunskapen om läckagekontroll av ledningsnät samt varför detta är så viktigt. Inom vår 

organisation är samtliga aktörer inom marknaden välkomna som medlemmar (representanter från ledningsägare, 

leverantörer, entreprenörer, konsulter m.fl.)  

 

Årligen arrangerar vi ett antal olika branschspecifika arrangemang. Teknikträffen är ett av dessa, vilken vänder sig 

mot intressegrupperna för rörinspektion, läckage och spolning. Evenemangets besökare arbetar dagligen med dessa 

frågor och utövar arbetsuppgifter inom områdena. Tre arbetsområden som ofta möts i vardagen. Vi hoppas därför 

att du som leverantör till dessa yrkesgrupper vill delta på Teknikträffen i rollen som utställare och förmedla kunskap 

och information om just ert företags unika teknik ock produkter. 

STVF, STLK och SPOL arrangerar gemensamt under Teknikträffen utbildande seminarier för besökarna.  

Våra föreläsningar presenteras företagsneutralt med stor vikt på kunskapsspridning.  

Är du som utställare intresserad av att bidra till seminarieprogrammet? Kontakta gärna kansliet för mer information. 

Teknikträffens dag 1 avrundas med ett gemensamt kvällsarrangemang i foajén intill utställningslokalen 

(utställningen hålls öppen även under denna del av eventet).  

Ett litet mer avspänt, socialt tillfälle för både eventets deltagare och utställande företag att umgås. En tillfällig bar 

anordnas i foajén och varje deltagare (både besökare och utställare) tilldelas i förväg mat – samt dryckesbiljett som 

endast kan användas vid detta tillfälle. OBS! Ingen servering inne i utställningshallen under kvällen. 

 


